ACUMULADORES ELÉCTRICOS USADOS, CUYA COMPOSICION QUIMICA ES: ÁCIDO SULFÚRICO 28 5%, POLIPROPILENO 7 6%, PLOMO 63 9% \
CARACTERÍSTICAS CRIT CANTIDAD TOTAL A IMPORTAR . CANTIDAD‘DE SÓLIDO 0 LIQUIDO

_ VOLUMEN LI_QUIDO; 12,825,000 KG
TOXICO Y CORROSIVO 45,000,000 (CUARENTA Y CINCO MILLONES)'KILOGRAMOS VOLUMEN SOLIDO: 32,175,000 KG

PROCESO AL QUE SESOMETERA EL RESIDUO GARANTIA
. RECICLAJE . : PÓLIZA DE FIANZA No 1790657, EXPEDIDA POR ACE FIANZAS MONTERREY, S. A.,

{t / vigente del 23 de marzo de 201,7 al 22 de marzo de 2018

PAIS DE PROCEDENCIA r EMPRESA GENERADORA Y UBICACION DEL RESIDUO ' ADUANAS DE ENTRADA